泉区選挙管理委員会会議録要旨

日	時	令和5年3月1日(水)午前10時54分
場	所	横浜市泉区役所3階 特別会議室
	第 者	石塚委員長、小菅委員、木村委員、髙梨委員
出席		深川総括参与、秋元参与、青木参与、安達参与
		市川書記長、原田書記次長、早川選挙係長、吉澤書記

1 議 案

- 1号 選挙人名簿の登録について
- 2号 選挙人名簿の抹消について
- 3号 在外選挙人名簿の抹消について
- 4号 神奈川県知事選挙等におけるポスター掲示場の様式の決定について
- 5号 神奈川県知事選挙等におけるポスター掲示場の表示・注意欄の下に接 する区画を選挙啓発のために使用することの決定について
- 6号 神奈川県知事選挙におけるポスター掲示場の掲示区画数について
- 7号 神奈川県議会議員一般選挙におけるポスター掲示場の掲示区画数について
- 8号 横浜市議会議員一般選挙におけるポスター掲示場の掲示区画数について
- 9号 神奈川県知事選挙におけるポスター掲示場設置場所について
- 10号 神奈川県議会議員一般選挙におけるポスター掲示場設置場所について
- 11号 横浜市議会議員一般選挙におけるポスター掲示場設置場所について
 - ≪ 1号から11号議案について、原案のとおり決定 ≫

- 12号 神奈川県知事選挙における期日前投票所の投票管理者等の選任について
 - ≪ 12号議案について、一部修正のうえ決定 ≫
- 13号 神奈川県知事選挙における期日前投票所の投票立会人の選任について
- 14号 神奈川県議会議員一般選挙等における期日前投票所の投票管理者等 の選任について
- 15号 神奈川県議会議員一般選挙等における期日前投票所の投票立会人の 選任について
- 16号 神奈川県知事選挙における投票管理者の選任について
- 17号 神奈川県議会議員一般選挙等における投票管理者の選任について
- 18号 神奈川県知事選挙等における投票立会人の選任について
- 19号 神奈川県知事選挙等における投票管理者の職務を代理すべき者の選任について
 - ≪ 13号から19号議案について、原案のとおり決定 ≫
- 20号 神奈川県知事選挙における開票管理者等の選任について
 - ≪ 20号議案について、一部修正のうえ決定 ≫
- 21号 横浜市泉区選挙管理委員会規程の一部改正について
- 22号 横浜市泉区選挙管理委員会行政文書管理規程の一部改正について
 - ≪ 21号及び22号議案について、原案のとおり決定 ≫

議案12号、16号、19号、20号により行う住所の告示は、住所の一部をもって 告示とする。